benedictiones seu signa⁶ Crucis, variae⁶
 Prefationes et Gratias infra Actionem
 Graduale, Tractus, Commemoratio, Seq-
 uentia, Gloria, Credo, Aue⁶us et re-
 cessus ⁶ Quenam a. precat⁶ omnis-
 ne eorum, q. faciend⁶ a. d. iend⁶ a. sunt.
 ita precat⁶ additio⁶ eorum quae ad-
 denda non sunt. Non in prohibent⁶ pre-
 ces vani iaculatorie internae et atq. vari-
 arum virtutum v.g. Charitatis, humilitatis ad-
 raris, gratiarum actionis ⁶ no⁶ n. finis im-
 moderati, et observat⁶ ceremoniarum non mi-
 pediant. Solest etiam Sacerdos probo
 sub missa, d. d. Chorus cantat Gloria,
 Credo ⁶ orare alias preces vocales, l. una
 ex horis Canonis, modo absq. scandalu.
 Alias nunq. licet Missam interrumpere ni ex
 rationabili causa, Commone sicut coram Laicorum
 suspensione voti iuramenti benedictione
 abbatis abbatis ⁶ a. Simili modo sine
 certo motu n. potest Missam interrupere ab-
 rumperere, et nisi non d. fuerit ad canonem

perdulas; incurreres ne propter mortis sus-
pensionem à celebracione Missarum iuxta Cap-
itulum Nullus Quis. 3. e. Consecr. Dist. 5.
Peracta v. g. celebracione incurreres et in-
casus iuxta Caput. Nihil. q. 5. Neutra in
Consecra e. sententia latae s. ferenda.
Et iuxta in casu non in casu, sed se-
netz quando op. Sacerdos Missam imperfec-
tam relinquere, v. g. si recordatur; si in
fieri potest sine scandalo et periculo in-
famiae; si non se ieiunans l. et in peccato
mortali aut censura afflictus; l. quando
Templum e. pollutum, l. quando excommunicatus
vltimus inde expelli non potest. Post g-
secracionem v. n. tenetz ob aliquam causam ex pro-
dictis à Missa recedere s. si morbo coac-
tus fuerit, debet alius Sacerdos eum re-
iungens eandem ad finem perducare, ut in
in Caput. Nihil, et Caput. Illud ibi-
de. Quod in Missa de novo incipere
ut post Diastylum usque ad oblationem ex-
clusivè in gratia Cardinalis, Epi, Mar-

chionis, Comitis, curientis neglecta missa
 parte reparare: consultis in fore pulat
 Illud Frar. 6. d. 3. art. 6. §. 3. n. 3. r. g.
 Si nō repereret, quia ipsa inveni-
 entia repetitionis est sufficiens ad
 excusand. et in die festo ab auditione
 illius partis. Siquid in sacrificiis per in-
 consideratū omissū ē neque nec, imo nec
 expedire, ut repetat, quoniam in ho-
 ris Canonis superueniente ad verben-
 tia fieri debet, et nisi occulte et ne-
 mine advertente suppleri possit, in l.
 sit actio a thro instituta, l. ad ipsa
 preparatōe nō generanda requiritur, quia
 per cuiusmodi supplementationē ritus et trans-
 sa accidentalis quae consistit in debita
 ordinatōe actionū, non amplius obli-
 net, sed magis turbat. Si quis in ali-
 quid omissū ē statim advertat et sit tā
 necesse, ut advertenter sine peccato mortali
 omitti non potuisset, suppleri debet, quia
 eius veritas videtur prevalere motu et